

24 SBD/ 2020-21/NABARD

Const. of RCC HL AT TO3 TELENGANA TO TO2
VIKAMPUR CHG +80) in Block Baisi

Schedule XLV-Form No. 134

NABARD.

Baisi DIVISION

Baisi SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

1411

MARCOM INFRA PVT LTD

[illegible]

(13) P/V and constructing Temp.
Earth Island - du-du -
vide Page No. (80) - 1.0 No.
@Rs 75,544.65 each - Rs 75,545-
(14) P/V and constructing one
span service Road to reach
Island location
vide Page No (80) - 24.75 Rm
@Rs 3847.47/Rm - Rs 95,225-
(15) S/F/F Hysb bar reinforcement
in foundation - du-du -
vide Page No. (80) - 77.524 MT
@Rs 54,219.20/MT - Rs 42,03,289-
(16) Bored cast-in-situ M35

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
grade R.C.C. pile					
vide page No (80) -		408.0m			
@ Rs 16,536.16/m ³					Rs 67,46,753-
(5/5) Excavation up to 3.0 m depth					
of abut. A-1 and A-2 (pile cap)					
vide page No (80) -		338.0 m ³			
@ Rs 305.42/m ³					Rs 1,03,232-
(6/7) P/V levelling course below					
pile cap M15 - do do -					
vide page No (80) -		27.70 m ³			
@ Rs 6110.84/m ³					Rs 1,69,270=
(7/23) S/F / F H.V.S.D bar reinforcement					
on sub structure - do do -					
vide page No (81) -		27.985 MT			
@ Rs 54,378.35/MT					Rs 15,21,795-
(8/9) R.C.C. grade M-30, 20 pile					
cap foundation - do do -					
vide page No (81) -		305.69 m ³			
@ Rs 6877.33/m ³					Rs 21,02,331-
(9/18) R.C.C. M-30 20 sub-structure					
- do - do -					
vide page No (81) -		159.10 m ³			
@ Rs 7153.35/m ³					Rs 11,38,098-
(10/26) P/V weep holes - do do -					
vide page No (81) -		132 Nos			
@ Rs 121.50 each					Rs 16,038-
(11/19) R.C.C. grade M-30 5mm					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		to 10 m 20	sub-structure		
vide page No (81)	-	23.77	m ³		
	@ Rs	723	1.30/m ³		Rs 2,15,276-
(12/22) R.C.C. grade M35 up to					
5 m for pedestals					
vide page No. (81)	-	10.31	m ³		
	@ Rs	73	35.98/m ³		Rs 75,634=0
(13/24) Supplying, fitting and					
fixing in position true					
to line and level POT					
- PTFE bearing					
vide page No. (82)	-	12 Nos			
	@ Rs	44	279.34 each		Rs 5,31,352
(14/29) P/V and lagging filter					
media - de - de -					
vide page No (82)	-	100.65	m ³		
	@ Rs	3164.67/m ³			Rs 3,18,524-
(15/28) Back filling behind abutment					
wing wall and return wall					
vide page No (82)	-	219.80	m ³		
	@ Rs	804.98/m ³			Rs 1,76,935-
(16/33) S/F/F HYSD bar reinforcement					
in super structure - de - de -					
vide page No. (82)	-	35.12	MT		
	@ Rs	55	615.48/MT		Rs 19,53,216
(17/32) P/V grade M30 concrete in					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
super structure doork					
vide Page No (82) - 2	51.3	29	m ³		
@ Rs 801.60/m ³					Rs 20,14,688
(18/39) strip steel Expansion joint - do - do -					
vide Page No (82) - 25.35			m ³		
@ Rs 11,296.02/m ³					Rs 2,86,354
(19/34) P/V and laying concrete wearing course M-30 grade - do - do -					
vide Page No (82) - 34.53			m ³		
@ Rs 13,293.09/m ³					Rs 4,59,010-
(20) Drainage spouts doork					
vide Page No (83) - 16 Nos.					
@ Rs 679.51 each					Rs 10,872-
(21) Const of R.C.C. railing of M25 grade in position situ with 20mm nominal size					
vide Page No (83) - 122.76			m		
@ Rs 3042.67/m					Rs 3,73,518-
(22) P/V and fixing 20mm thick compressible fibre board in expansion joint					
vide Page No (83) - 25.35			m		
@ Rs 276.06/m					Rs 6998=-
(23) P/V and fixing in position					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
20 mm thick premix bed					
joint filler in expansion					
- seen joint exempt					
vide Page No (83) - 2.5.35 m					
@ Rs 38 7.34/m - Rs 9834=					
(24) supplying, fitting and					
fixing 200 position true					
to line and level elev-					
- to metric bearing					
vide Page No (83) - 119,650 cc					
@ Rs 0.78/cc - Rs 93,327=					

(25) p.c.c. M 15 ordinary grade					
(1:2:5:5) levelling course					
for Approach slab-deck					
vide Page No (84) - 8.87 m ³					
@ Rs 56 04.63/m ³ - Rs 49,713=					
(26) Reinforced cement concrete					
M30 grade approach slab					
vide Page No (84) - 17.75 m ³					
@ Rs 10,717.64/m ³ - Rs 1,90,238=					
(27) clearing and grubbing					
road land - ditch					
vide Page No (84) - 0.150 Hec					
@ Rs 52,966.72/Hec - Rs 7945=					
(28) Const. of embankment with					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
material obtained from borrow pits - do					
vide page No (84) - 235					
@ Rs 190.36/m ³ - Rs					4,47,536-
(29) Const. of subgrade and shoulders - do					
vide page No (84) - 158.25 m ³					
@ Rs 192.04/m ³ - Rs					30,390.20
(30) P/V and laying boulders pitching on slopes - do					
vide page No (84) - 276.71 m ³					
@ Rs 3038.78/m ³ - Rs					8,40,861-
(31) Const. of granular sub- base by providing well graded material - do					
vide page No (85) - 165.20 m ³					
@ Rs 2835.84/m ³ - Rs					4,68,481-
(32) P/V laying & spreading and compacting stone aggregate - grades of W.B.M. - do					
vide page No. (85) - 57.38 m ³					
@ Rs 3608.82/m ³ - Rs					2,07,074-
(33) P/V and applying prime coat with bitumen emulsion					
vide page No (85) - 765.0 m ²					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(32) P.V. and cap plying tank coat with bitumen emulsion					@ Rs 42.37/m ² - Rs 32,413 = 0
vide Page No (85) - 765.0 m ²					@ Rs 14.46/m ² - Rs 11,062 = 0
(35) P/V, laying and rolling of closer grade of premix surfacing material of 20 mm					vide Page No (85) - 765.10 m ²
					@ Rs 191.85/m ² - Rs 1,46,765 = 0
(36) P/V and framing 'Loge' of project Informatory sign Board with 'Loge'					vide page No. (85) - 3 Nos.
					@ Rs 8697.51 each - Rs 26,093 = 0
(37) P/V and laying of hot applied thermoplastic compound - du-du					vide Page No (86) - 40.5 m ²
					@ Rs 722.00/m ² - Rs 28,880 = 0
					Rs 2,51,84,565
Less 1.31% —					(-) Rs 3,29,918 =
					Rs 2,48,54,647
Add G.S.T - 12% —					Rs 29,82,558
Add L.C. 1% —					Rs 2,48,546 =

Continuation C-6. Pg 2,80,85,751-

